Observationum politicarum 10.

de nuperis Galliæ motibus.

auctor creditur esse CAROLUS à GROTNIZ, No-
bilis Pomeranus. 11.

11. editorum A.C. 1649. in 12.

G 2

9. Joh

DE ANONYMIS SCRIPTIS.

¶. Joh. Schmidelius in observation. ad M.Z. Buxhornii de imperio Romano dissertat. 5. p.298.

¶.

Schola Salernitana

sive Medicina Salernitana sive de Conservandâ bonâ Valetudine sive regime sanitatis Salerni sive Flos medicinæ. Diversimodè enim formatur titulus libri hujus, qvem Renatus Moreau Medicus Parisiensis cum Anmadversionibus edidit Parisiis 1625. 8. Auctor hujus Scholæ est JOHANNES, dictus à patriâ MEDIOLANENSIS sive de Mediolano. ¶.

¶. Qvenstedt de patriis illuſtr. vitor. p.291. Eadem, sed pluribus verbis faretur allegatus Ren. Moreau in prolegom. c.3. p.13. & 21. ubi de Arnoldo Villano Vano, qui hoc opus Medico-poëticum commentariis enarravit. Numerus versuum non est apud omnes idem; codex Schenkianus 1239, Tullovianus 1096, Morrovianus 664, Vulgatus 372, Naudinianus 183, annumerat.

II. DE CAS.

I.

Thewr. Danck.

De hoc libro (nondum à me visto) sic scribit Tob. Wagerus u: MAXIMILIANUS I. IMP. ipse res gestas suas poëmate Teutonicō emblematicè conscripsit, libro titulum Thewr. Danck præscribens, fingens Curiositatem & Invidiam, qvæ personas comicas, qvas prudentiâ suâ aut viraverit aut vicerit; cujus poëmatis clavis extat apud Sebastianum Francken in chronico germanico.

¶. in instit. histor. lib.7, c.8. p.596.

2.

Gustavi Seleni

Iusus Schaccorum sive Schach-oder Königs-Spiel. Lipsiæ spectat
1616. fol.

DE ANONYMIS SCRIPTIS.

spectat ad AUGUSTUM BRUNSVICENSIMUM & LUNEBURGENSIMUM DUCEM, teste Chr. Lud. Dietherro in addition. ad Besoldi Thes. pract. litt. S. n. 13. p. 661. b. & Herm. Conringio de bibliothecâ Augstâ. p. 151. 1.

a. verba ejus hæc sunt : Eluet autem Ingenium & Industria & varia plænè ac recondita Doctrina Principis, in voluminibus propriis. qvæ inter anno 1616. cum applausu eruditiorum Germaniarum nostrarum, exceptum est GUSTAVI SELENI, sicut eleganter nomine, illud grandioris formæ de ludo Scacchico volumen, vernaculo sermone exaratum &c.

3.

Gustavi Seleni

jam dicti, sunt Cryptomenitices & Cryptographiæ libri IX. in quibus planissima Steganographiæ à Joh. Trithemio olim conscriptæ enodatio Latinè traditur. Luneburgi 1624. fol. μ.

μ. hæc collegi ex Drædii biblioth. class. sub libr. Philosoph. p. 1486. & epistolâ Herm. Conringii de bibliothecâ Augstâ p. 153. ubi pluribus hoc opus steganographicum commendat.

Chr. Lud. Dietherrus in addition. ad Besoldi thes. pract. litt.